„Matriculele de stat",
lecţiune practică de d-şoara Hortenzia Itaţiu.
Raportul comisiunilor oxmise sub punctul 5. Pro
puneri şi interpelări. Staverirea t impului şi locului
adunării generale viitoare. închiderea adunării ge
nerale.

Din şedinţa comitetului central al reuniunii
ţ inută în Beinş, la 10 August (28 Iulie) 1911.
Vasila Sala, preşedinte. loan Roşu, secretar.

NB. In preseara adunării va avea loc conve
nirea de cunoştinţă în hotelul „Hungária". In seara
de 1 6 2 9 aug. tinerimea din Tinea aranjază un con
cert urmat de dans în onoarea şi în favorul reu
niunii.